

# Bjarne Rytter Holding ApS

Værum Fælledvej 24, 8940 Randers SV

CVR-nr. 44 01 17 19

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2025.

---

Bjarne Rytter  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Bjarne Rytter Holding ApS Værum Fælledvej 24 8940 Randers SV
	CVR-nr.: 44 01 17 19
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Bjarne Rytter
<b>Revision</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Vesselbjergvej 3 8370 Hadsten
<b>Bankforbindelse</b>	Spar Nord
<b>Dattervirksomhed</b>	Rytter Maskiner ApS, Randers
<b>Kapitalinteresse</b>	Ejendomsselskabet J.H.M ApS, Randers

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje andre selskaber helt eller delvist, foretage investeringsvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 61.996 mod -529.000 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 - 31/12 2024 kr.	14/4 - 31/12 2023 t.kr.
Andre eksterne omkostninger	-23.000	-10
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-23.000</b>	<b>-10</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-8.923	-524
Indtægter af kapitalinteresser	65.446	4
Andre finansielle indtægter	84.161	51
1 Øvrige finansielle omkostninger	-51.728	-50
<b>Resultat før skat</b>	<b>65.956</b>	<b>-529</b>
2 Skat af årets resultat	-3.960	0
<b>Årets resultat</b>	<b>61.996</b>	<b>-529</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	56.523	-520
Overføres til overført resultat	5.473	0
Disponeret fra overført resultat	0	-9
<b>Disponeret i alt</b>	<b>61.996</b>	<b>-529</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.408.925	2.418
Kapitalinteresser	85.563	20
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.494.488</u>	<u>2.438</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.494.488</u></b>	<b><u>2.438</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	1.215.523	1.171
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	79.552	0
Andre tilgodehavender	32.309	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.327.384</u>	<u>1.171</u>
Likvide beholdninger	457	1
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.327.841</u></b>	<b><u>1.172</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.822.329</u></b>	<b><u>3.610</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50
Overkurs ved emission	2.465.019	2.403
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.515.019</u></b>	<b><u>2.453</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.000	7
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.216.798	1.150
Selskabsskat	83.512	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.307.310</u>	<u>1.157</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.307.310</u></b>	<b><u>1.157</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.822.329</u></b>	<b><u>3.610</u></b>

**3** Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

**4** Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksom- hedskapital t.kr.	Overkurs ved emis- sion t.kr.	Reserve for nettop- skrivning efter den indre vær- dis metode t.kr.	Overført re- sultat t.kr.	I alt t.kr.
Egenkapital 1. januar 2024	50	2.403	0	0	2.453
Resultatandel	0	0	57	5	62
Overført til overført resultat	0	62	0	-62	0
Årets henlæggelse til reserve	0	0	-57	0	-57
Øvrige egenkapitalbevægelser	0	0	0	57	57
	<b>50</b>	<b>2.465</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>2.515</b>

## Noter

---

	1/1 - 31/12 2024 kr.	14/4 - 31/12 2023 t.kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	51.728	50
	<b>51.728</b>	<b>50</b>

<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	3.960	0
	<b>3.960</b>	<b>0</b>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

### 4. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret over for pengeinstituts mellemværende med Ejendomsselskabet J.H.M ApS. På statusdagen udgør gælden TDKK 3.191.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
